



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/050160/2025/OS/Mar

V Olomouci dne 29.01.2025

Spisová značka: S-SMOL/048381/2025/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28.01.2025 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 28.01.2025, na jejímž základě žádáte o poskytnutí níže uvedených informací (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme požadované informace.

K bodu 1:

Aktuální spisový přehled tzv. „exekuce na nepeněžitá plnění – sklad hoblin, sklad zahradního nářadí, boxy pro koně“ pod sp. zn. S-SMOL/392248/2024/OS

Anonymizovanou podobu zasíláme v příloze.

K bodu 2:

Usnesení č. j. 196EX 1553/24 – 53 ze dne 11. 12. 2024 (u řízení v bodě 1)

Anonymizovanou kopii zasíláme v příloze.

K bodu 3:

Vyjádření k návrhu na zastavení exekuce č. k. SMOL/558787/2024/OS/OP/Tic ze dne 23. 12. 2024 (u řízení v bodě 1)

Anonymizovanou kopii zasíláme v příloze.

K bodu 4:

Došlo ze strany xxxxxxxxk podání nějaké nové/další žaloby (případně kasační stížnosti apod) na Magistrát města Olomouce? Pokud ano, k jakým, kdy byly podány a čeho se týkaly. Případné nové/další žaloby, kasační stížnosti apod si dovoluji požádat poskytnout. Níže uvedené žaloby, kasační stížnosti apod není třeba do seznamu zahrnovat, jelikož jsou dotčeným osobám známy:

- pod č. 65 A 2/2023 (tzv. sdělení u jízdárny parc. č. xxxx)
- pod č. 65 A 8/2024 (tzv. zákaz užívání staveb pro koně na parc. č. xxx)
- pod č. 65 A 18/2024 (tzv. výzva k odstranění kontejnerů na parc. č. xxxxx)
- pod č. 65 A 29/2024 (tzv. kontrolní prohlídka: počet zaměstnanců, stáje, přístavba skladu)
- pod č. 65 A 33/2024 (tzv. námitka podjatosti č. 4)
- pod č. 65 A 60/2024 (tzv. sdělení ve věci deklaratorního rozhodnutí jízdárny xxx)

Není známo.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie spisový přehled, usnesení a vyjádření

Rozdělovník:

1. xxxxxxxx
2. Spis.